___________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Avenida Bandeirantes, nº 263; CEP 86010-020
Londrina - Paraná

PORTARIA 2ª REGIONAL/LONDRINA/ Nº

25/2024/DPPR

Apresenta tabela de substituição da 2ª Regional

para os dias 08 e 09  julho de 2024.

A DEFENSORA PÚBLICA COORDENADORA DE SEDE, no uso de suas atribuições
legais e institucionais que lhes são conferidas pela Resolução DPG nº 376, de
dezembro de 2023.

Considerando a Deliberação CSDP Nº 005, de 21 de maio de 2024.

RESOLVE

Art. 1º. Considerando que a Defensora Pública  FLORA VAZ CARDOSO PINHEIRO
estará de licença nas datas de 08 e 09 de julho de 2024, que seja Designado como
substituto automático o Defensor Público TALES MILETTI DUTERVIL CURY para atuar
na 11ª Defensoria Pública da 2ª Região, com atribuição para atender à 2ª Vara de
Família, Sucessões, Registros Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial da
comarca de Londrina e tabelaridade da 12ª Defensoria Pública da regional.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 01 de julho de 2024.

ANA CAROLINA OLIVEIRA LANZILLOTTA DE MORAES

Defensora Pública – Coordenadora Suplente

2
2

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Ana Carolina Oliveira Lanzillotta de Moraes em 01/07/2024 14:10. Inserido ao protocolo 22.394.080-3 por: Raiara de Castro
Clemente em: 01/07/2024 14:19. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 23a8d37ee26c804a1782d6b5cc49e103.

2a
2

Documento: Portarian25.2024TabeladesubstituicoesautomaticasDefensorTales08.07a09.07.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Ana Carolina Oliveira Lanzillotta de Moraes em 01/07/2024 14:10.

Inserido ao protocolo 22.394.080-3 por: Raiara de Castro Clemente em: 01/07/2024 14:19.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
23a8d37ee26c804a1782d6b5cc49e103.

	Portarian25.2024TabeladesubstituicoesautomaticasDefensorTales08.07a09.07.pdf